1 21 40022003573, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 394 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 197.000 ZŁOTYCH

2 4 680 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 340.000 ZŁOTYCH

4 10 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500000 ZŁOTYCH

10 12 1180 (JEDEN TYSIĄC STO OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
590000,00 ZŁ (PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)

12 15 1510 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 755000 ZŁ.

15 18 1575 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 787500,00 ZŁOTYCH

18 19 653 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 326.500,00 ZŁOTYCH

19 21 758 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 379.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 18 28071901356, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 277 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ
500,00 ZŁ (PIĘĆSET) ZA JEDEN UDZIAŁ, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 138500,00 ZŁ (STO
TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET)

12 15 357 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 178500 ZŁ.

15 18 372 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 186000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 15 NIE

15 18 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 25 CDM CONSULT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ